
UCHWAŁA NR LXVIII/526/2023 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 11 października 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  
pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 77 pkt 7-9 i pkt 13 oraz  art. 81 ustawy z dnia  

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U z 2022 roku  

poz. 840 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXII/475/2023 Rady Gminy Krasne z dnia 1 marca 

2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu gminy Krasne w 2024 roku dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem z przeznaczeniem na wykonanie 

prac budowlano konserwatorskich polegających na remoncie muru ogrodzeniowego zespołu 

kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem – etap II w kwocie 498.000,00 zł (słownie: 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


